
               ROMÂNIA                                                                  

PRIMĂRIA COMUNEI FELDRU 

JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂSĂUD 

 

 HOTĂRÂRE 

privind majorarea salariilor de bază pentru angajații din cadrul primăriei                                           

comunei Feldru pe anul 2024 

 

         Consiliul local al comunei Feldru întrunit în ședința ordinară în prezența a 15 consilieri locali. 

         Având în vedere: 

         Referatul de aprobare nr. 81 din 04.01.2024 al primarului comunei Feldru. 

         Raportul nr. 82 din  04.01.2024 al compartimentului de resort. 

         Avizul comisiei de specialitate nr. 878 din 23.01.2024. 

         Prevederile art. 11 din Legea nr. 153 din 2017 privind salarizarea personalului plătit din 

fonduri publice cu modificările și completările ulterioare. 

         Art. 129, alin. (1), alin. 2, lit. b şi art. 139, alin. (1)  din O.U.G. nr. 57/2019 Codul 

administrativ. 

         Luând în considerare art. 196, alin. (3) lit. „c” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

                H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art.1. Se aprobă începând cu 1 ianuarie 2024 majorarea cu 5% a salariilor de bază pentru angajații 

din cadrul primăriei comunei Feldru față de nivelul acordat pentru luna decembrie 2023; 

Art.2. Primarul comunei Feldru va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri; 

Art.3. Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi „pentru” 6 voturi „împotrivă”, 1 ”abțineri” din 

15 consilieri prezenți 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică:  

- Primarului comunei Feldru în vederea ducerii la îndeplinire 

            - Instituția Prefectului județul Bistrița-Năsăud; 

             

  

 

 

 
           Președinte de ședință                    Contrasemnează secretar general 

                                                                                              al comunei Feldru 

               Neamți Daniel                                                        Beșuțiu Gavrilă 

 

 

 

 

 

Nr.  6 din 25.01.2024 

 

 

 

 

 

 


